

پذیرش آگهی  
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

دوشنبه ۱۴۰۱/۰۵/۱۰

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۶۱۸ - مسلسل ۲۶۰۸

۴ صفحه

July ۲۰۲۲

Vol.2608 - No.2618

قیمت ۳۰۰۰ تومان

WWW.ETFAGHYEH.IR

# اقتصاد خراسان شمالی

## قالیپافان خراسان شمالی چشم انتظار ابلاغ سهمیه بیمه قالیپافان



نصب ۱۰ سامانه

ثبت تخلف سرعت جدید

در خراسان شمالی

مراجعات آلوداغ

خراسان شمالی در سیطره

اسبان افسار گسیخته

اختصاص ۷۷ میلیارد تومان

اعتبار تسهیلات برای بخش

مشاغل خانگی خراسان شمالی



خبر

## ۱۸.۳ میلیمتر باران در قصرقبر بجنورد ثبت شد

کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان شمالی گفت: در شبانه روز گذشته ۱۸.۳ میلیمتر بارندگی در ایستگاه قصرقبر بجنورد ثبت شد که بیشترین میزان بارش در استان را دارد.

هادی شیرازی روز یکشنبه اظهار داشت: ناپایداری نسبی هوا و بارش های پراکنده از روز جمعه (هفتم مردادماه) در این استان آغاز شد و تا اواسط هفته جاری تداوم دارد و برای امروز هم بارش باران و رگبار و رعد و برق در شهرستان مانه و سملقان، شمال شهرستان جاجرم و مرکز استان پیش بینی شده است. وی تصریح کرد: در برخی از ساعات بعد از ظهر هم وزش باد شدید به ویژه در شهرستان جاجرم محتمل است.

کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان شمالی افزود: بیشترین میزان بارندگی در استان طی شبانه روز گذشته ۱۸.۳ میلیمتر بارندگی در ایستگاه قصرقبر بجنورد ثبت شد، همچنین روستای استاد شهرستان مانه و سملقان هم ۱۵.۹ میلیمتر باران گزارش شد. وی گفت: در شبانه روز گذشته کوسه در شهرستان شیروان با کمینه دمای ۱۲.۶ درجه سانتیگراد خنک ترین و اسماعیل آباد شهرستان اسفراین با ۳۴.۶ سانتیگراد گرم ترین نقاط استان بود.

کارشناس پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان شمالی اظهار داشت: در این مدت کمینه دمای بجنورد ۲۰ و بیشینه دمای آن ۲۸ درجه سانتیگراد ثبت شده است.

بارش باران در مناطق مختلف استان در شبانه روز گذشته سبب جاری شدن سیل شد که خوشبختانه خسارتی نداشت.

بارش باران بدون خسارت

مدیرکل دفتر مدیریت بحران استانداری خراسان شمالی گفت: سیل در برخی مناطق شهرستان های مانه و سملقان، شیروان، بجنورد و اسفراین در شبانه روز گذشته گزارش شد که خوشبختانه خسارتی به دنبال نداشت.

## نصب ۱۰ سامانه ثبت تخلف سرعت جدید در خراسان شمالی

رئیس اداره مدیریت راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی از نصب ۱۰ سامانه ثبت تخلف سرعت در این استان خبر داد.

امین بهزادیا اظهار کرد: در حال حاضر ۲۹ سامانه ثبت تخلف سرعت در این استان نصب شده که این سامانه ها در حال فعالیت بوده است و تخلف های صورت گرفته را ثبت می کند.

وی گفت: علاوه بر آن برای نصب ۱۰ سامانه ثبت تخلف دیگر نیز قرار داد منعقد شده است که کار نصب آن تا مهر ماه به اتمام خواهد رسید. بهزادیا افزود: برای فعالیت این سامانه ها باید کد پلیس اخذ شود که اخذ این کد کمی زمان بر است.

وی ادامه داد: این سامانه ها در محورهای دو راهی پیش قلعه به راز و جرگلان، محور چمن بید به گرمه، بجنورد به شیروان و بجنورد به چمن بید در حال نصب است.

این مقام مسئول در ارتباط با دوربین های نظارت تصویری نیز بیان کرد: در حال حاضر این دوربین ها در جاده های اصلی و شریانی استان متصل است که تعداد آن ها به ۲۵ دستگاه می رسد.

وی تصریح کرد: این دوربین ها برای انجام عملیات راهداری، کنترل وضعیت جوی، ترافیکی، تصادفات و سوانح ثبت شده است.

## سرپرست معاونت اقتصادی استانداری خبر داد:

# اختصاص ۷۷ میلیارد تومان اعتبار تسهیلات برای بخش مشاغل خانگی خراسان شمالی



خانگی توسط بانک های توسعه تعاون، رفاه کارگران، کشاورزی و پست بانک پرداخت خواهد شد. فخر موحدی با اشاره به موضوع تعهد اشتغال دستگاه های

سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان شمالی گفت: در راستای حمایت از طرح های مشاغل خانگی برای سال جاری از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ۷۷ میلیارد تومان اعتبار تسهیلات برای استان اختصاص داده شده است.

به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل استانداری خراسان شمالی ناصر فخر موحدی با اشاره به اینکه اعتبارات تسهیلات مشاغل خانگی در سال گذشته ۴۵ میلیارد تومان بوده، افزود: از مقدار فوق تاکنون ۳۷ و نیم میلیارد تومان آن توسط بانک ها پرداخت شده که برای ۴۲۰ نفر شغل ایجاد شده است.

وی تصریح کرد: تسهیلات مشاغل

## یوزپلنگ های خراسان شمالی با ۱۵ دستگاه دوربین تله ای رصد می شوند



شهرستان جاجرم یکی از قدیمی ترین مناطق چهار گانه کشور به شمار می رود. میاندشت دارای یکی از غنی ترین و متراکم ترین گونه های جانوری در بین زیستگاه های استپه کشور است و این پناهگاه با پارک ملی گلستان ۱۰۰ کیلومتر، با منطقه حفاظت شده قرخود در شهرستان مانه و سملقان ۸۰ کیلومتر، با منطقه حفاظت شده خار توران شاهرود ۷۵ کیلومتر و با منطقه حفاظت شده سالوک اسفراین ۳۰ کیلومتر فاصله دارد.

منطقه حفاظت شده میاندشت با گستره ۸۵ هزار هکتار از امن ترین زیستگاه های یوز ایرانی است که در سال ۱۳۵۲ زیر حفاظت قرار گرفته است. این منطقه پوشیده از دشت های وسیع با اقلیمی خشک، نیمه خشک و تراکم گیاهی مطلوب است و عبور کالشور از آن سبب شده تا این منطقه حتی در خشکسالی ها چندان مشکل کم آبی را احساس نکند. پناهگاه حیات وحش میاندشت در

ایرانی است و این منطقه بعنوان زیستگاه مولد این گونه وحشی و ارزشمند شناخته می شود و رصد این منطقه در اولویت قرار دارد.

یوزپلنگ های خراسان شمالی با ۱۵ دستگاه دوربین تله ای رصد می شوند

مشاهده ۹ بار یوزپلنگ

مدیر حفاظت محیط زیست شهرستان جاجرم در ادامه افزود: یوزپلنگ اسمال بیش از هر زمانی در این زیستگاه مشاهده شده، به طوری که این گونه زیبا بارها در حاشیه شمالی و شرقی پناهگاه حیات وحش میاندشت مشاهده شده است.

وی خاطرنشان کرد: اسمال یوزپلنگ سه مرتبه توسط محیط بانان و ۶ مرتبه توسط مردم محلی مشاهده شد.

پناهگاه حیات وحش میاندشت شهرستان جاجرم در جنوب غربی خراسان شمالی به عنوان زیستگاه مولد و زاینده یوزپلنگ ایرانی، منطقه ای مناسب برای زیست این گونه وحشی است که مشاهدات این حیوان در این منطقه که پس از چند سال محقق شده حاکی از افزایش امنیت زیستگاه برای یوزپلنگ است.

مدیر حفاظت محیط زیست شهرستان جاجرم در خراسان شمالی گفت: رصد و پایش وضعیت یوزپلنگ ایرانی با نصب ۱۵ دستگاه دوربین تله ای در پناهگاه حیات وحش میاندشت این شهرستان آغاز شد.

احمد صفرزاده روز یکشنبه اظهار داشت: این دوربین های تله ای با مشارکت انجمن یوزپلنگ ایرانی و اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی در پناهگاه حیات وحش میاندشت و پارک ملی ضامن آهو در محدوده شهرستان جاجرم نصب شد.

وی افزود: این دوربین ها از اکنون تا پایان ماه سال جاری فعال خواهند بود و در این مدت وضعیت این گونه نادر و زیبا پایش می شود.

مدیر حفاظت محیط زیست شهرستان جاجرم تصریح کرد: مکان هایی که احتمال حضور یوزپلنگ بیشتر است در تیررس پایش قرار دارد و دوربین ها در این اماکن نصب و راه اندازی شد.

وی بیان کرد: میاندشت جاجرم یکی از امن ترین زیستگاه ها برای یوزپلنگ

## قالیبافان خراسان شمالی چشم انتظار ابلاغ سهمیه بیمه قالیبافان



بیمه تامین اجتماعی قرار گرفته اند. وی تصریح کرد: هم اکنون فقط ۱۰ درصد از قالیبافان خراسان شمالی تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی هستند.

این مقام مسئول در ارتباط با تسهیلات اختصاص یافته به حوزه قالیبافی در این استان بیان کرد: طی سال گذشته از محل مشاغل خانگی، تبصره ۱۸ و ۰۰۰ رقم ۲۷ میلیارد تومان به قالیبافان استان اختصاص یافت. وی توضیح داد: ۳۳۰ فقره از این تسهیلات به قالیبافی که به صورت مستقل در حال فعالیت هستند اختصاص یافت و مابقی به پشتیبان ها پرداخت شد. معاون توسعه بازرگانی سازمان صمت خراسان شمالی گفت: در سال جاری نیز از محل های مذکور ۳۳ میلیارد تومان اختصاص یافته است که به این افراد پرداخت می شود. وی تاکید کرد: برای اینکه بتوان به نیاز قالیباف ها پاسخ داد باید حداقل ۵۰ میلیارد تومان اعتبار جذب شود تا بتوان به تمامی متقاضی های تسهیلات پاسخ داد.

به اعتبار در نظر گرفته شده دارد. داوزاده با اشاره به اینکه یکی از مطالبات جدی قالیبافان در این استان بیمه تامین اجتماعی است، ادامه داد: در حال حاضر ۲۶ هزار و ۲۵۳ نفر در این استان دارای کارت قالی بافی هستند که از این تعداد فقط دو هزار و ۷۰۰ نفر تحت پوشش

برای انجام این کار از سوی این سازمان انجام شده اما هنوز ابلاغ انجام نشده که بتوان کار را انجام داد.

وی در پاسخ به این سوال که قرار بر این است تا در سهمیه جدید چه تعداد از افراد تحت پوشش قرار گیرند؟ افزود: هنوز مقدار سهمیه مشخص نیست و بستگی

معاون توسعه بازرگانی سازمان صمت خراسان شمالی گفت: حدود ۲ ماهی هست که سهمیه جدیدی برای تحت پوشش قرار گرفتن قالیبافان استان در بیمه تامین اجتماعی در نظر گرفته شده است.

مهرداد داود زاده اظهار کرد: پیگیری ها





## مراعات آلوداغ خراسان شمالی در سیطره اسبان افسار گسیخته

باد تلیف می کنند و پوشش گیاهی فصل بهار در آغاز رویش علوفه، زیر سم اسبان لگدمال می شود و گیاهان حتی به مرحله گل دهی و بذری می رسند. رضا گرمگی می گوید: مالکان این اسبان باید توجه شوند و در صورت امکان با این افراد برخورد قانونی شود و نباید مسوولان دستگاه های ذیربط در این موضوع بی تفاوت باشند.

### اهالی منطقه: منابع طبیعی پر خورند

یک دوست دار طبیعت که از ساکنان این منطقه است، در این باره می گوید: چند سالی است اسب های این منطقه که شمار آنان به ۵۰۰ سر می رسد در مراعات بیبلاقی کوه آلوداغ تلیف می شوند، این اسبان با مالکیت شماری از روستاییان خارج از این محدوده در مراعات آلوداغ چرا می شوند و البته با توجه به ملاظه کاری میان اهالی، تاکنون با آنان برخورد نشده است.

رضا رحمتی می افزاید: این رویه از سال ۱۳۹۸ تاکنون پررنگ تر از هر زمانی شده و نکته قابل تامل این است که مجوز چرای این مراعات در اختیار روستاییان این منطقه است و چرای اسبان اهالی دوردست بدون مجوز انجام می شود و تجاوز به مرع محسوب می شود.

وی می گوید: مجوز چرا در مراعات آلوداغ تنها برای دام سبک صادر می شود و چرای اسبان در این منطقه کاری غیرقانونی است و باید به این مشکل که بیشتر اهالی را درگیر کرده است، رسیدگی شود. این دوستدار طبیعت خواستار ورود اداره منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی به این موضوع شده و می افزاید: این اداره کل باید از ادامه خسارت ها به اهالی منطقه جلوگیری کند چرا که این رویه علاوه بر تحت تاثیر قرار دادن چرای دام اهالی منطقه به محیط زیست نیز آسیب جدی وارد می کند.

اساس مجوز اداره منابع طبیعی باید برای دام اهالی این منطقه استفاده شود در اختیار اسبان روستاهای دیگر قرار گرفته است. اهالی این روستاها بر این باورند که این اسب ها از روستاهای بخش های دیگر در این منطقه رها می شوند و علاوه بر تلیف غیرمجاز به محصولات کشاورزی آنها هم خسارت وارد می کنند. کارشناسان منابع طبیعی خراسان شمالی شمار اسبان رها شده در این عرصه ها را ۳۰۰ سر برآورد می کنند و برخی از روستاییان نیز این رقم را تا ۵۰۰ سر تخمین زده اند.

بر اساس نظرات این کارشناسان هر سر اسب معادل ۱۰ راس دام سبک به عرصه طبیعی خسارت وارد می کند و بر این اساس خسارت ناشی از چرای این شمار از اسبان دست کم معادل خسارت سه هزار راس گوسفند در این مراعات است.

### روستاییان عاصی از اسب ها

این حیوانات نجیب که در بسیاری از نقاط این سرزمین طرفداران زیادی دارند، اما اکنون مردم تلاش دارند با هر روشی که شده است، این اسبان را کنترل و یا از محدوده مرعی خود خارج کنند. یکی از دامداران روستای گرمک در محدوده کوه آلوداغ در این باره می گوید: مالکان این اسبان مجوزی برای چرای این حیوان ندارند، علوفه این مراعات متعلق به دامداران دارای پروانه مرتداری این خطه است و اکنون سهم علوفه دام های سبک این روستاها، زیر دندان اسب های همسایه اسبک رضا رحمانی می افزاید: خسارت چرای اسبان تنها به این موضوع ختم نمی شود و این چرای غیرقانونی بر محیط زیست منطقه نیز تاثیر گذاشته است و پوشش گیاهی منطقه طی سال های اخیر در این عرصه ها به شدت ضعیف شده است.

یکی از دامداران روستای چخماقلو هم می گوید: اسبان در بیشتر فصول سال در این مراعات رها تر از

چرای غیرمجاز اسبان بومی در مراعات بیبلاقی ارتفاعات آلوداغ خراسان شمالی سبب آسیب به پوشش گیاهی و موجب نگرانی و گلابه دامداران روستاهای این مناطق شده است. خشکسالی و کاهش بارندگی در خراسان شمالی موجب شده تا تولید علوفه در مراعات کاهش یابد و از طرفی تلیف دستی برای دامداران و مالکان اسب هزینه بر باشد در این شرایط بسیاری از روستاییان محدوده شهرستان مانه و سملقان خراسان شمالی فرصت را غنیمت شمرده و اسب را برای تلیف در مراعات کوه آلوداغ رها می کنند تا هزینه تلیف را متحمل نشوند.

ارتفاعات آلوداغ در قسمت میانی استان خراسان شمالی واقع شده و ادامه کوه های البرز است که همراه ارتفاعات بینالود، رشته کوه آلوداغ-بینالود را تشکیل می دهد. از آنجایی که این کوه از قسمت جنوبی به جنگل گلستان متصل می شود، دارای آب و هوایی بسیار معتدل و سرسبز است که سالانه گردشگران زیادی را به سمت خود می کشاند. اگرچه این ارتفاعات به زیر سم های اسبان رها شده صحنه های بی نظیری در طبیعت خلق می کند و چشم هر بیننده ای را به خود خیره می کند، اما این هارمونی به نظر روستاییان ساکن در محدوده آلوداغ خوش نمی آید و این دامداران و کشاورزان از اینکه این حیوان ها در محدوده چرای دام های آنها تلیف می کنند ناراحت هستند. روستاییان این منطقه می گویند که مشکل چرای اسبان در عرصه های طبیعی از گذشته وجود داشته است، اما در این سال ها که پدیده خشکسالی بیش از هر زمان دیگری رخ نمایی می کند، سنگینی چرای اسبان همسایه را بر نمی تابد، به خصوص که این حیوانات نجیب پوشش گیاهی منطقه را تحت تاثیر قرار داده اند و با تلیف غیرمجاز خود در حال تخریب این زیستگاه هستند و مراتعی که بر

که این اسبان باید پلاک گذاری شوند تا شناسایی مالکان به راحتی قابل انجام باشد ولی مسوولان استانی این اقدام را بسیار هزینه بر می دانند و برای مالکان این اسبان نیز صرفه اقتصادی ندارد.

مدیر امور دام سازمان جهاد کشاورزی، هویت گذاری اسبان را چاره کار می داند و می گوید: هویت گذاری دام با درخواست مالک، پرداخت هزینه و توسط بخش خصوصی قابل انجام است، تاکنون درخواستی مبنی بر هویت گذاری اسب های بومی نداشته ایم.

مهدی شکاری با بیان اینکه اسبان رها شده در مراعات، اسبان بومی و یا در اصطلاح اسبان فلات ایران هستند می افزاید: هویت گذاری اسب با میکروچیپ انجام و زیر پوست در ناحیه گردن کاشته می شود و این دستگاه با بارخوان تراشه خوانده می شود و صدور شناسنامه و میکروچیپ گذاری اقدامی هزینه بر است و هزینه کردن برای اسب های بومی که درآمدزا نیستند، توجه اقتصادی ندارد.

میکروچیپ یک دستگاه مدار مجتمع یا فرستنده RFID است که در شیشه سیلیکات قرار گرفته و در بدن موجود زنده کاشته می شود. این نوع کاشت زیر پوستی دارای یک شماره شناسه منحصر به فرد است که با اطلاعات موجود در یک پایگاه داده خارجی مرتبط است. /ایرنا

وی می گوید: اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی به عنوان متولی حفاظت از مراعات، تاکنون اقدام کاربردی و خاصی در این باره انجام ن داده است ولی اخیرا تحرکاتی برای جمع آوری اسبان در حال انجام است.

مدیر منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مانه و سملقان هم در این باره می گوید: چرای دام و حضور بیش از ظرفیت مراعات در عرصه های طبیعی یکی از مشکلات این منطقه محسوب می شود و البته در این زمینه مشکل چرای اسب های رها شده هم در سال های اخیر دامن گیر این موضوع شده است.

علی اصغر قدیمی می افزاید: چرای اسبان به ویژه در فصل رویش گیاهان، برای مراعات بسیار خسارت زا است و سبب فقر این عرصه ها می شود از این رو با توجه به مشکل چندساله دامداران و گلابه آنان، موضوع قضایی شده است و دستگاه قضایی در این باره ورود کرده و با همکاری منابع طبیعی چند راس اسب نیز جمع آوری شد.

وی می گوید: تذکر لازم به دهیاران و معتمدان روستاها داده شده است تا مالکان را مجاب به جمع آوری اسبان کنند اما این امر هنوز محقق نشده است و مالکان از این موضوع سرکشی می کنند.

### راهکار: پلاک گذاری اسبان

اگرچه بسیاری از دوست داران طبیعت بر این باورند

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رای شماره ۱۷۹۵-۱۴۰۱/۴/۲۰-۱۴۰۱/۴/۲۰-۱۴۰۱/۴/۲۰ کلاسه پرونده شماره ۱۴۰۱/۴/۲۰-۱۴۰۱/۴/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین بیدی فرزند غلامعلی شماره شناسنامه ۱۱۲۹ صادره از مرکز ثبتی ششادنگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۷۱۶۶٫۲۳ متر مربع از پلاک شماره ۹۰ فرعی از ۱۹۳ اصلی واقع در اراضی بیدک خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای امام وردی بیدی فرزند شیر محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد  
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۴/۲۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۵/۱۰  
شناسه آگهی: ۱۳۴۹۱۶

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک

### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

#### اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

#### هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و داده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**  
برابر رای شماره ۱۷۹۴-۱۴۰۱/۴/۲۰-۱۴۰۱/۴/۲۰-۱۴۰۱/۴/۲۰ کلاسه پرونده شماره ۱۴۰۱/۴/۲۰-۱۴۰۱/۴/۲۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین بیدی فرزند غلامعلی شماره شناسنامه ۱۱۲۹ صادره از مرکز ثبتی ششادنگ یک قطعه زمین مرزوعی به مساحت ۹۵۷۲٫۸۸ متر مربع از پلاک شماره ۹۰ فرعی از ۱۹۳ اصلی واقع در اراضی بیدک خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی آقای امام وردی بیدی فرزند شیر محمد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض. دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد  
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۱/۰۴/۲۶ - تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۱/۰۵/۱۰  
شناسه آگهی: ۱۳۴۹۲۸

علی اوسط رستمی - رئیس ثبت اسناد و املاک

### آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۰۱۵۲۷ ش ۲ اجرای احکام مدنی بجنورد، فی مابین محکوم له هادی ایزدی و محکوم علیه یوسفعلی قائمی با موضوع مطالبه طلب خودرو به شرح مشخصات ذیل الذکر توقیف شده است: مشخصات ۱- خودروی یک دستگاه سواری پراید هایج یک SX به شماره ۱۳۹۱ متعلق به آقای یوسفعلی قائمی فرزند پرویز (مسبوق به سابقه در سامانه شماره گذاری ناجا) سواری پراید ۱۱۱ مورخ سن از قسمت های درب موتور، گلگیر سمت چپ عقب، چراغ خطر سمت چپ عقب و درب صندوق عقب خسارت دارد و دور رنگ می باشد و تا مورخه ۱۴۰۱/۰۹/۲۱ دارای بیمه شخص ثالث می باشد و لاستیک های جلو و عقب ۶۵ درصد عا دارد لذا ارزش ریالی (قیمت) روز آن در حال حاضر با شرایط موجود مبلغ ۱۰۱۰۰۰۰/۰۰ ریال معادل یکصد و یک میلیون تومان توسط کارشناس دادگستری ارزیابی شده است و اینکه پس از تسیر مراحل قانونی مقرر گردیده در روز شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۵/۲۹ ساعت ۱۱:۰۰ الی ۱۱:۳۰ از طریق مزایده حضوری در محل اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابراین متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میبایند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی (که باید قبلا به حساب سپرده دادگستری واریز و فیش آن در زمان مزایده تحویل شود) از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودبسی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. شناسه آگهی: ۱۳۵۸۶۷۱

دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - احمدی

### آگهی مزایده نوبت اول

در مورد پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۰۰۷۴ ش ۴ اجرای احکام مدنی بجنورد، فی مابین محکوم له مرضیه امامی و محکوم علیه علی - حسن و حسین و غیره همگی امامی با موضوع فروش مال مشاع، با عنایت توقیف مال و انجام کارشناسی ملک به مشخصات ذیل الذکر: ۱) یکباب منزل مسکونی قدیمی واقع در روستای الله وردی خان، حاشیه غربی جاده بجنورد به بش قارداش، نیش زینق یک پلاک، یک و فاقد سند رسمی و بصورت قولنامه ای با حدودات شمالا وصل به کوچه، جنوبا وصل به کوچه، شرقا وصل به حرم جاده و غربا وصل به منزل مسکونی و به مساحت تقریبی ۴۳۵ متر مربع میباشد. همچنین دارای اعیان در دو قسمت شامل یک ساختمان دو طبقه با اسکلت بتابی و سقف طاق ضربی و یک زیرزمین با کاربری ادمداری حدود ۶۰ متر مربع، اکلان حدود ۳۰ متر مربع، انباری حدود ۳۵ متر مربع و همکف مسکونی در دو قسمت اول با مساحت حدود ۸۰ متر مربع بصورت تک خواب، در و پنجره آهنی، کف آشنه زینق سرامیک با کابینت ام دی اف، سیستم سرمایش کولر آبی، گرمایش گاز شهری که در تصرف حسین امامی میباشد و قسمت دوم در مجاورت شمال شرقی بنای اول به مساحت حدود ۶۰ متر مربع بصورت تک خواب، کف سیمانی، یک متر از دیوار سرامیک، کف آشنه زینق سرامیک با کابینت فلزی که در تصرف امیر امامی میباشد. مجموعه دارای یک انشعاب آب، و دو انشعاب برق و دو انشعاب گاز است. در محوطه یک سرویس بهداشتی به مساحت حدود سه متر مربع و حمام به مساحت هفت متر مربع احدث شده است همچنین در حاشیه جاده یک در بند دکان به مساحت حدود ۳۰ متر مربع و دارای کسب علوفه فروشی و در تصرف امیر امامی میباشد. لازم به توضیح است ملک فاقد پروانه ساختمانی بوده و بناها بدون مجوز احدث شده است.

۲) یکباب منزل مسکونی واقع در بجنورد، خیابان چ، مقابل پارک معصوم زاده، کوچه سادات ۷ پلاک ۴ بصورت قولنامه ای و فاقد سند رسمی به مساحت حدود ۱۷۰ متر مربع با حدودات از شمال، جنوب و غرب به املاک مجاور و از شرق به معبر و دارای اعیان در دو طبقه با اسکلت بتابی و سقف طاق ضربی شامل زیر زمین انباری حدود ۷۰ متر مربع، همکف مسکونی دو خواب حدود ۹۰ متر مربع، طبقه اول حدود ۳۰ متر مربع و دارای امتیازات آب، برق، گاز که در تصرف خواندگان و با قدمت بنای حدود ۲۵ سال است. لازم بذکر است خواندگان از بازدید اینجانب ممانعت نمودند و اطلاعات بر اساس نظرات کارشناسان سابق و خواهان ارائه میگردد. همچنین بنا فاقد پروانه ساخت است. با عنایت به موارد مطروحه و در نظر گرفتن سایر عوامل و پارامترهای موثر منجمه موقعیت، کاربری ملک، دهانه ملک، نورگیری، دسترسی، عرض معبر مساحت عرصه و اعیان قبل و بعد از عقب نشینی، قدمت بنا، مصالح و لوازم بارگرفته در بنا، امتیازات، عرف محل و ... بدینوسیله:

۱) ارزش پایه ششادنگ عرصه و اعیان ملک واقع در روستای الله وردی خان، حاشیه جاده بجنورد به بش قارداش بدون در نظر گرفتن دیون احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی جمعا به مبلغ یک میلیارد و چهارصد و بیست میلیون تومان برآورد میگردد. ارزش پایه ششادنگ عرصه و اعیان ملک واقع در بجنورد، خیابان چ، کوچه سادات ۷ و بدون در نظر گرفتن دیون احتمالی به اشخاص حقیقی و حقوقی جمعا به مبلغ ششصد و پنجاه میلیون تومان برآورد میگردد.

مربوط باغ های کشاورزی

۱- باغ مختلط آلبالو گیلان و گردو منطقه هرچک با حدود اریبه شمالا وصل به کوه و اراضی ملی جنوبا وصل به باغ محمد حسین زاده شرقا وصل به کالچه و باغ محمدی و غربا ملا قربان به مساحت ۱۴۰۰ متر مربع ۱.۵۹۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل یکصد و پنجاه و نونه میلیون تومان برآورد میگردد  
۲- باغ گردو بارده معروف به دهنه هرچک با حدود اریبه شمالا وصل به رودخانه جنوبا وصل به اراضی ملی غربا وصل به باغ حاجی برات امامی و شرقا وصل به باغ شهبانندی فریده مساحت تقریبی ۱۳۵۰ متر مربع به قیمت ۱.۴۱۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل یکصد و چهل و یک میلیون تومان برآورد میگردد.  
۳- باغ گردو معرف به منطقه باغ ایستگاه روستا با حدودات اریبه شمالا وصل به راه جنوبا وصل به باغ حاج اسماعیل و شرقا وصل به باغ عید محمد و غربا وصل به باغ رحمت الله به مساحت ۷۰۰ متر مربع ۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل یکصد و پنجاه میلیون تومان برآورد میگردد  
۴- باغ گردو معروف به دهنه ملا با حدود اریبه شمال وصل به زمین حاجی امان جنوب وصل به راه شرق وصل به باغ ورثه عباسعلی و غرب وصل به زمین زراعی به مساحت تقریبی ۱۸۰۰ متر مربع ۱.۹۲۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل یکصد و نود و دو میلیون تومان برآورد میگردد  
۵- باغ آلبالو و گردو منطقه معروف به تنگه با حدود اریبه شمالا باغ شاه صنم جنوبا وصل به رودخانه شرقا وصل به باغ برات امامی و غربا وصل به باغ وارثان قائمی به مساحت ۵۸۰ متر مربع به مبلغ ۳۵۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال معادل چهل و پنج میلیون تومان برآورد میگردد  
۶) ارزش ریالی قطعات فوق به مبلغ ۶۸۷۰ میلیون ریال معادل ششصد و هشتاد و هفت میلیون تومان برآورد میگردد فلذا نظر به استناد قانون جلوگیری از خرد شدن اراضی و ایجاد قطعات فنی و اقتصادی مصوب ۹۵/۱۲/۸ هیئت وزیران امکان تقسیم آن فراهم نبوده و به نسبت ورثه میبایست تقسیم گردد علیهذا با عنایت از سیر مراحل قانونی مقرر گردیده در چهره فرزند پسر و چهار فرزند پسر و چهار فرزند دختر بچه الیوت هر یک از ورثه به شرح ذیل تعیین و اعلام میگردد.

سهم همسر ۸۵۸.۷۵۰.۰۰۰ ریال معادل هشتاد و پنج میلیون هشتصد و هفتاد و پنج هزار تومان  
سهم هر پسر: ۱.۲۰۲.۲۵۰.۰۰۰ ریال معادل یکصد و بیست میلیون و بیست و دو هزار و پانصد تومان  
سهم هر دختر: ۶۰۱.۱۲۵.۰۰۰ ریال معادل شصت میلیون و یکصد و دوازده هزار و پانصد تومان  
مدنی دادگستری بجنورد به فروش برسد، بنابر این متقاضیان شرکت در جلسه مزایده میبایند پنج روز قبل از موعد مقرر در این اجرا حاضر و از کم و کیف موضوع مطلع و در صورت تمایل از مورد مزایده بازدید نمایند. بدیهی است مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی واگذار خواهد شد و ده درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده اخذ و مابقی مبلغ نیز ظرف یک ماه وصول خواهد شد و در صورت عدم پرداخت الباقی (نود درصد) در مهلت مقرر، مبلغ تودبسی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید میگردد.  
دادورز شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری بجنورد - عطارد



## میز خبر

**یک استاد دانشگاه: فارغ التحصیلان دانشگاه‌ها را مجانی  
تقدیم کشورهایی می‌کنند که به آن‌ها استکبار جهانی  
می‌گویند**

فرشاد مومنی: وقتی شما در مشارکت سیاسی اختلال ایجاد می‌کنید و نام آن را یک دست کردن حکومت می‌گذارید، آثار آن در اقتصاد دیده می‌شود. در سه دهه گذشته که سیاست‌های اقتصادی کشور را به انحطاط برده، داده‌های سرشماری می‌گوید نزدیک به دو سوم از کل جمعیت در سنین فعالیت ایران، در تولید ملی هیچ نقشی ندارند. یکی از بزرگترین افتخارات جمهوری اسلامی این است که در این دوره روی انسان‌ها سرمایه گذاری کرده است. داده‌ها نشان می‌دهد در سال ۱۳۶۵ کل جمعیت دانشگاه دیده ما حدود ۱۸۰ هزار نفر بوده است، اما الان این رقم از مرز ۱۳ میلیون نفر عبور کرده است. یک حکومتی به همراه مردمش این همه سرمایه گذاری روی افزایش دانایی نیروی انسانی کرده است، اما رباخوارها و دلال‌ها تقویت می‌شوند و، چون سرمایه گذاری نمی‌شود، این جوان‌ها کشور را ترک می‌کنند. تلخ‌تر این که بخش زیادی از این جوانان به همان جاهایی می‌روند که شما به آن‌ها استکبار جهانی می‌گویید؛ یعنی مجانی به استکبار سرویس می‌دهید. / جماران

**تخریب ۲۰ دوربین ثبت تخلف توسط قاچاقچیان در قم**

سرپرست اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان قم با بیان اینکه ۲۰ دوربین ثبت تخلف در استان وجود دارد که ۱۱ دستگاه از آن‌ها استفاده می‌کنند، گفت: بیش از ۲۰ دوربین توسط قاچاقچیان از کار افتاده است که بیشتر در مسیرهای اصلی قاچاق قرار داشتند که برای تعمیر هر کدام از آن‌ها باید هزینه سنگینی بپردازیم.

**مرگ ۵۲ هزار چنار تهران در سکوت**

روزنامه شهروند در گزارشی نوشت: از ۶۰ هزار درخت اولیه خیابان ولی عصر تهران فقط حدود ۸ هزار اصله درخت مانده است. معاون اسبق خدمات شهری شهرداری تهران: بسازفروش‌ها با فرستادن میگردد یا سیمان زیر چنارهای ولی عصر آن‌ها را یا خشک کرده‌اند یا تاثیر بر شادابی و نمو آن‌ها داشته‌اند. در مقطعی شهرداری اقدام به آبیاری قطره‌ای کرده است که برای درختان چنار ولیعصر مانند آبدادن شتر با ملاقه است! رئیس کمیسیون سلامت محیط‌زیست شورای شهر تهران: نوع درخت در میزان جرمه موثر است و هر یک فرمول مشخصی دارد. ظاهراً هر یک از درختان خیابان ولیعصر که خشک شده، بیش از یک میلیارد تومان قیمت دارد.

**کنون زمان تصمیم‌گیری برای نجات توافق هسته‌ای  
است**

مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا: هدف ما همیشه این بوده که توافقی را متعقد کنیم که به نفع همه باشد. یعنی به نفع اروپا، به نفع ایران و به نفع جامعه جهانی است که همه ما به آن دست یابیم. این توافق محدودیت‌های شدیدی را برای فعالیت‌های هسته‌ای ایران و گسترده‌ترین رژیم نظارت و بازرسی که تاکنون توسط آژانس بین‌المللی انرژی اتمی (IAEA) اجرا شده است، تضمین کرد. اجرایی شدن برجام منجر به کاهش ۹۸ درصدی ذخایر اورانیوم غنی شده ایران و حذف هزاران سانتریفیوژ شد. اجرای کامل این توافق به شدت تحت تاثیر تصمیم دونالد ترامپ در سال ۲۰۱۸ برای خروج ایالات متحده از آن و پیگیری یک کارزار یکجانبه «فشار حداکثری» قرار گرفته است. «فشار حداکثری» دولت ترامپ شکست خورد، زیرا اتحاد جمعی مشارکت‌کنندگان این توافق را زنده نگه داشت و اکنون ادامه این کار (حفظ برجام) مهم‌تر از هر زمان دیگری است. / ایرنا

**معاون استاندار خراسان رضوی: ۷ تبعه عراقی بر اثر  
سپیل در مشهد فوت کردند**

معاون استاندار خراسان رضوی گفت: ۷ تبعه عراقی بر اثر سپیل در مشهد جان باخته و سه نفر دیگر هم مفقود شدند. وی بیان کرد: خودروی ون در مسیر میامی به روستای چنارک در اطراف مشهد بر اثر شدت بارش‌ها و سپیل واژگون می‌شود و با کمال تاسف تعدادی از سرنشینان آن جان خود را از دست می‌دهند.

**افشای نفتی‌ها: دو بازیکن با قرارداد ۴۰ برابری به  
استقلال رفتند**

عضو هیأت مدیره باشگاه صنعت نفت راجع به پیشنهادهای سایر باشگاه‌ها برای جذب بازیکنان جوان فصل گذشته این تیم تصریح کرد: زواره‌ای و حامدی‌فر که به استقلال رفتند، در صنعت نفت رشد کرده و بازیکنان شمر ثمری بوده‌اند. آن‌ها با رقمی حدود ۳۰ تا ۴۰ برابر قرارداد که با ما داشتند، به استقلال رفتند. بازیکنی از سال گذشته داشتیم که دو برابر سقف قراردادی که برای تیم در نظر گرفتیم، برای ماندن پیشنهاد داد.

**قاچاق نفیس برخی از بازارها را گرفته است**

فروغ‌ان عضو اتاق بازرگانی ایران به مشکلاتی که در حوزه بازرگانی داخلی وجود دارد اشاره کرد و گفت: قاچاق در اقتصاد ایران به شدت رشد کرده و در سال‌های گذشته بخش مهمی از بازارهای کالاها داخلی را گرفته است. در برخی بازارها بیش از ۷۰ درصد سهم بازار را کالاها قاچاق به خود اختصاص داده‌اند و قاچاق نفیس برخی از بازارها را گرفته است. این وظیفه وزارت بازرگانی است که این معضل را مدیریت کند. بحث قیمت‌گذاری کالاها، نحوه نظارت بر توزیع آنها، چگونگی حمایت از مردم و بسیاری از دیگر مسائل نیز به حوزه بازرگانی مرتبط است که در تمام سال‌های گذشته فراموش شده است.

**میانگین قیمت مسکن در تهران از ۴۴ میلیون گذشت**

مرکز آمار ایران در گزارش بازار مسکن پایتخت، متوسط قیمت هر متر مربع واحد مسکونی در تهران طی تیر ماه امسال را ۴۴ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان اعلام کرد.

**بر اساس قانون یک خانه تا ۴ ماه مجاز است خالی  
بماند**

مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی گفت: باید تاکید کنیم هدف اخذ مالیات بر خانه‌های خالی، ایجاد درآمد برای دولت نیست ضمن اینکه درآمدها بعد از سال مالی محقق می‌شود که هنوز به آن زمان نرسیده‌ایم. وی درباره توانمندی سامانه یادشده در شناسایی خانه‌های خالی، عنوان کرد: اطلاعات مربوط به خانه‌های خالی در سال ۱۳۹۵ حاکی است که از ۲ میلیون و ۵۸۰ هزار واحد مسکونی خالی ۴۶۶ هزار خانه خالی در روستاها قرار داشته است؛ در روستاهایی که خالی از سکنه شده‌اند. بر اساس اطلاعات این سامانه، ما الان حدود ۷۰ درصد خانه‌های خالی شهر تهران را شناسایی کردیم که این موفقیت بزرگی است. اصلانی همچنین عنوان کرد: در مواردی که می‌خواهند خانه‌ها را خالی نگه دارند که به قیمت‌های بالاتری به اجاره یا فروش برسانند، سامانه املاک و اسکان بسیار کمک‌کننده است و آن را کنترل می‌کند. سامانه کد رهگیری اساساً یکی از زیرسامانه‌ها و بازوهای سامانه املاک و اسکان است. مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی گفت: بر اساس قانون یک خانه تا ۴ ماه مجاز است که خالی بماند؛ اما بعد از ۱۲۰ روز اگر خالی ماند، مشمول مالیات بر خانه‌های خالی می‌شود. این مکانیسم شناسایی خانه‌های خالی در سامانه املاک و اسکان دیده شده و چون سامانه کد رهگیری به سامانه املاک و اسکان متصل است، این فرایند قابل انجام است و در حال

حاضر هم اجرا می‌شود.

**واکنش سازمان اموال تملیکی به انتشار عکس بنز پلاک  
شده توقیفی**

در پی انتشار عکس یک دستگاه خودروی سواری پلاک شده توقیفی بنز در یکی از انبارهای اموال تملیکی استان بوشهر توسط برخی خبرگزاری‌های کشور و شبهه ایجاد شده، «صاحب‌حجتی» سخنگو و قائم مقام این سازمان در خصوص علت نگهداری این نوع خودروها در انبارهای سازمان اموال تملیکی به بیان توضیحاتی پرداخت. حجتی در این باره اظهار کرد: یکی از شوه‌های استفاده از خودروهایی که به صورت قاچاق و بدون پرداخت حقوق و عوارض گمرکی وارد کشور می‌شوند، نصب پلاک جعلی یا پلاک‌های مربوط به سایر خودروهاست. سخنگوی سازمان اموال تملیکی با اشاره به انتشار عکس مربوطه افزود: خودرویی هم که در عکس مشاهده می‌شود یا پلاک جعلی تردد کرده و شماره پلاک نصب شده مربوط به خودروی مذکور نیست. وی عنوان کرد: مشابه چنین خودروهایی که با پلاک جعلی تردد می‌کنند در انبارهای اموال تملیکی باز هم وجود دارد و خودروهای توقیف شده مذکور تا صدور رای قطعی از سوی مراجع رسیدگی‌کننده، به منظور تعیین تکلیف در انبارهای سازمان اموال تملیکی نگهداری می‌شوند.

**چالش‌های صنعت خودروسازی، نتیجه سه دهه بی  
برنامگی است**

امیر حسین کاکایی؛ استاد دانشگاه در پاسخ به این که با برآورد زبان‌های خودروسازان برخی به این نکته اشاره می‌کنند که تعطیلی خودروسازی‌ها منفعبت بیشتری دارد تا ادامه فعالیت آنها، آیا شما نیز چنین موضوعی را تایید می‌کنید، گفت: متأسفانه کار به جایی رسیده است که عده‌ای جرات می‌کنند به چنین موضوعاتی اشاره کنند و سخن از تعطیلی صنعت خودروسازی کشور بزنند، در حالی که اگر صنعت خودروسازی کشور، در سال‌های گذشته به درستی به بخش خصوصی واقعی واگذار شده بود، امروز با زبان‌های بزرگی رو به رو نبودیم که عده‌ای تعطیلی این صنعت را به نفع کشور بدانند. وی در این باره گفت: چالش‌های کنونی صنعت خودروسازی کشور، نتیجه سه دهه بی برنامگی دولت‌های مختلف است، بنابراین بی انصافی است شرایط امروز صنعت خودرو را فقط به خودروسازان نسبت دهیم، چون مشکل از خود صنعت نیست، بلکه از برنامه ریزی برای صنعت است.

## (آگهی مزایده کتبی املاک موقوفه - نوبت اول)



اداره اوقاف و امور خیریه

**اداره اوقاف و امور خیریه شیروان در نظر دارد**  
املاک موقوفه به شرح ذیل را از طریق مزایده کتبی و با رعایت شرایط و مقررات اوقافی به اجاره / فروش واگذار نماید.  
متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر صرفاً در ساعات اداری، به قسمت اجارات اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شیروان مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۴۴۲۹۱۷ ۱۵۳۴۳۲۹۱ تماس حاصل نمایند.

ردیف	نام موقوفه	آدرس ملک	مساحت ملک /مترمربع	قیمت پایه اجاره ماهیانه/سایانه / فروش ازیال	مشخصات
۱	میرزاهدی	زیارت روبروی امامزاده	۵۸۶۸،۸۲	۲۸۸/۰۰۰/۰۰۰	زمین مزروعی -رقبه ۲۰۱۲۰۷۷۵۱۰۰۰۰۲
۲	گلپیان	گلپیان	۱۴۶۱	۵/۰۰۰/۰۰۰	اشجارگردو رقبه ۲۰۰۹۰۳۲۸۱۰۰۰۱۱
۳	حاج محمدبابائی	شیروان کمربندی قدیم	۲۰،۱۶	۶/۵۰۰/۰۰۰	یکه باب مقازه - رقبه ۲۰۰۹۵۳۲۷۱۰۰۰۰۱۴
۴	سه زوجی	شیروان اداره اوقاف		۵۲۰/۰۰۰/۰۰۰	فروش یک دستگاه خودروی پراید مدل ۸۵

## ابلاغیه



اداره اوقاف و امور خیریه

**جناب آقای براتعلی جعفرنیا فرزند بابا محمد به کد ملی ۵۷۳۹۳۶۳۱۴۴، با عنایت به برگ ابلاغ اتهام به شماره ۱۰۲/یک-ب-ه مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۲۳ از هیات بدوی یک رسیدگی به تخلفات اداری کارکنان، مقتضی است حدکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری از تاریخ انتشار این آگهی جهت انجام سایر امور اداری مربوط در محل اداره کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی حضور یابید.**

بدیهی است در صورت عدم حضور تا تاریخ یاد شده مراتب مذکور به منزله ابلاغ قانونی به نامبرده خواهد بود و کلیه عواقب قانونی ناشی از عدم مراجعه بر عهده شخص جنابعالی می باشد.